葡萄园承包合同
甲方：身份证号：
乙方：身份证号：
甲方将位于××××葡萄园租赁承包给乙方，本着互惠互利的原则，经双方友好协商达成如下协议：
一、租赁承包期限为年，乙方不得转包，即年月日至年月日止。
二、乙方向甲方缴纳承包费为第一年元，分两次付清，首付陆仟元，余款在月
三、租赁承包期内，由乙方管理，投资、受益自主经营，甲方不得干涉乙方自主经营，水电费由乙方自理。
四、由国家政策性变化，造成双方损失或不能续租承包，不做为违约，本着互惠互利协商解决。
五、甲方提供房屋1间，乙方负责维修，甲方提供现有的农机具、家具。
六、乙方在管理葡萄园时，注意安全，不要发生事故，如摔伤、中毒发生事故，责任由乙方自负。
七、甲方出资购葡萄苗，水泥杆，滴灌管道，乙方负责种植管理，水泥杆的移栽和滴灌的加铺所产生的全部人工费用由乙方承担。
八、甲方在合同期内无正当理由不得单方终止合同，否则应向乙方加倍退还当年承包费用，当年葡萄园受益全由乙方收获。乙方在合同期内无正当理由，不得单方终止合同，如不承包无条件搬出葡萄园，已交的陆仟元承包费不予退还。
九、乙方采摘完葡萄后，负责葡萄的剪枝、土埋。
十、本合同经双方签字盖章后生效，一式二份甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。本合同未尽事宜由双方补充协商，补充协议与本合同具有同等法律效力。
甲方(盖章)：__________________乙方：_________________________
代表人(签字)：________________身份证号码：____________________
_________年________月_______日_________年________月_______日